
      Sapporo Ice Ｈockey Federation 
         一般財団法人 札幌アイスホッケー連盟 

          札幌市中央区中島公園１-5札幌市中島体育センター内 

        Tel 011-531-7765 Fax 011-531-7778 
        E-mail:sihfsapporo@coffee.ocn.ne.jp 

 
 

S I H F 第 2 8 5 0 7号 

令和 5 年 3 月 31 日 

(一財)札幌アイスホッケー連盟 

 加盟団体・関係 各位 

（一財）札幌アイスホッケー連盟 

会 長  外 崎 一 馬 

（公印省略） 

新年度の登録締め切りにつきまして 

 

謹啓 春分の候、平素より当連盟事業へ御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、まもなく新年度の登録手続きの時期となります。つきましては例年４月末日を登録締め

切りとしていましたが令和５年度登録においては５月末日と致します。登録のご案内、書式一

式は５月１日より順次発送させていただきます。ご対応の程よろしくお願いいたします。 

謹白 

 

 

 

 


